
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 0044550/2015

 
VISTO:

 

El presente expediente por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal
Evaluador de Tesis de la Geól. Ayelén Trinidad LAPIANA en la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS GEOLÓGICAS; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS
GEOLÓGICAS;

 

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la Secretaría Académica de
Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis DOCTORAL, de
la Geól. Ayelén Trinidad LAPIANA, titulada: " "EVOLUCIÓN DE LOS SISTEMAS
FLUVIALES EN LA CUENCA DE ANTEPAÍS PALEOCENA - NEÓGENA EN LA REGIÓN
DE SIERRA AGUILAR - TRES CRUCES, NORESTE ARGENTINO ", bajo la Dirección de la
Dra. Cecilia DEL PAPA (CICTERRA – Universidad Nacional de Córdoba), y del Dr. Edwar
SOBEL (Universidad de Postdam – Alemania).

Miembros Titulares: 

*Dr. Federico DÁVILA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Universidad
Nacional de Córdoba).

* Dr. Gonzalo VEIGA (Facultad de Ciencias Naturales y Museo – Universidad Naciona de La
Plata).

* Dr. Sergio GEORGIEFF (Facultad de Ciencias Naturales e Instituto Miguel Lillo -
Universidad Nacional de Tucumán).

 

Miembro Suplente:

* Dr. Ricardo ASTINI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales –  Universidad
Nacional de Córdoba).

* Dra. Maisa TUNIK (Universidad Nacional de Río Negro).

 

Art. 2°).-  Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo
y gírese las presentes actuaciones a la Secretaria Académica de Investigación y Posgrado Área
Ciencias Naturales a fin de notificar a los interesados.

 

 

AB/Mbl

 


	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-74-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-25T15:49:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T16:15:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T16:14:42-0300
	GDE UNC




